

Genesee County Road Commission

Bid Comparison

Contract ID: 2019 DS-1
Description:
Location: Drainge Structure Repair
Projects(s): DS0027 Davison, DS0029 Flint, DS0028 Vienna, DS0033 Grand Blanc, DS0032 Atlas, DS0030 Flushing, DS0031 Mt. Morris, DS0034 Thetford

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$103,640.00	-15.59%	0.00%
1	(00745) Lois Kay Contracting Co.	\$122,789.00	0.00%	18.47%

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) Lois Kay Contracting Co.		Bid Price	Total
				Bid Price	Total	Bid Price	Total		
0001	2037050	21	Ea	\$3,400.00	\$71,400.00	\$4,000.00	\$84,000.00		\$0.00
	_ Dr Structure, Reconstruct, Case 1, Modified								
0002	2047011	173	Syd	\$20.00	\$3,460.00	\$28.00	\$4,844.00		\$0.00
	_ _ Pavt, Rem, Modified								
0003	3027031	38	Ton	\$55.00	\$2,090.00	\$65.00	\$2,470.00		\$0.00
	_ _ Aggregate Base, Modified								
0004	4037030	5,000	Lb	\$1.50	\$7,500.00	\$2.00	\$10,000.00		\$0.00
	_ Drainage Structure Cover, Modified								
0005	8017011	120	Syd	\$70.00	\$8,400.00	\$80.00	\$9,600.00		\$0.00
	_ Driveway, Nonreinf Conc, 5 inch, Modified								
0006	8020031	36	Ft	\$50.00	\$1,800.00	\$50.00	\$1,800.00		\$0.00
	Curb and Gutter, Conc, Det D2								
0007	8020038	29	Ft	\$50.00	\$1,450.00	\$50.00	\$1,450.00		\$0.00
	Curb and Gutter, Conc, Det F4								
0008	8167011	205	Syd	\$18.00	\$3,690.00	\$25.00	\$5,125.00		\$0.00
	_ _ Slope Restoration, Modified								
0009	8507031	14	Ton	\$275.00	\$3,850.00	\$250.00	\$3,500.00		\$0.00
	_ Hand Patching, Modified								
Bid Totals:				\$103,640.00		\$122,789.00			